
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2024
Processo Administrativo Nº 75/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAURICIO CIRINO RIBEIRO

Data de Publicação: 17/05/2024 17:52:40

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MAURICIO CIRINO RIBEIRO

TOTAL DO PROCESSO:   742.100,00

Item: 1

Descrição: PÃO FRANCÊS: 50G FARINHA DE TRIGO - - Secretaria Municipal da Saúde - SMS

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 18,79

Unidade: KG

Total Item: 315.800,00

Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Valor Unit.: 15,79

Item: 2

Descrição: PÃO FRANCÊS: 50G FARINHA DE TRIGO - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Local - SMDS

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 18,79

Unidade: UN

Total Item: 95.130,00

Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Valor Unit.: 15,855

Item: 3

Descrição: PÃO FRANCÊS: 50G FARINHA DE TRIGO - Secretaria Municipal da Educação - SME

Quantidade: 13.000 Val. Ref.: 18,79

Unidade: UN

Total Item: 205.270,00

Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Valor Unit.: 15,79

Quant.: 1 Total: 616.200,00LOTE 1 Num: 050 Lance: 616.200,00

Item: 1

Descrição: PÃO TIPO CARA - ENTREGA NAS ESCOLAS LOCALIZADAS NA ÁREA DO CENTRO DA CIDADE – 
PONTO A PONTO TODOS OS DIAS NO HORÁRIO DAS 06 HORAS

Quantidade: 100.000 Val. Ref.: 1,13

Unidade: UN

Total Item: 110.000,00

Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Valor Unit.: 1,10

Quant.: 1 Total: 110.000,00LOTE 2 Num: 024 Lance: 1,10

Item: 1

Descrição: PÃO FRANCÊS: 50G FARINHA DE TRIGO, 0,8G DE SAL, 0,4G DE REFORÇADOR, 24 ML DE ÁGUA, 
0,2G DE AÇÚCAR; 1,2G DE FERMENTO BIOLÓGICO, 0,4G DE GORDURA VEGETAL; PESANDO 50 GRAMAS POR 
UNIDADE, VIDA ÚTIL 6 HORAS; EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE HIGIENE, PRODUTO VENDIDO POR QUILO; E 
SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM O (DEC. 3.029, DE 16/04/99) E (PORT. 593, DE 25/08/99) 
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES TAMBÉM A PORTARIA 263 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005 E SUAS 
ALTERAÇÕES POSTERIORES; PRODUTO SUJEITO VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA AOS 
PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DETERMINADOS PELA ANVISA. ENTREGA NAS ESCOLAS DE 
PEDRINHAS E IMEDICAÇÕES – PONTO A PONTO TODOS OS DIAS NO HORARIO DAS 06 HORAS.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 18,79

Unidade: UN

Total Item: 15.900,00

Marca: FRATELLI Modelo: FRATELLI

Valor Unit.: 15,90

Quant.: 1 Total: 15.900,00LOTE 3 Num: 120 Lance: 15,90

VERA LUCIA MAROLATO VOLANTE - ME. 22.431.002/0001-78 742.100,00

1 de 1Gerado em: 29/05/2024 09:54:22

MUNICIPIO DE ILHA COMPRIDA
ILHA COMPRIDA-SP


